B:\Portaria\2018\PORT017.docx

PORTARIA N.º 017/2018

Nomeia Comissão Técnica.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

NOMEAR a Comissão Técnica para acompanhar a

licitação para formação de professores, composta pelos seguintes membros:

Nome Cédula de Identidade

Adriana Bonato 5.226.882-6

Edite Ana Mezzalira 5.226.860-5

Juliana Guzzo de Godois 4.262.923-5

Luciana Adona Perondi 5.920.721-0

Rosane Maria Latenik da Rosa 5.865.017-0

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
vinte dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito,
57º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças